¹ Marley, Bingley par.

² Thornaby-on-Tees.

CLXX. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM DE SANTON' pet., et ROGERUM DE CAVA ten., de dim. car. terræ cum pert. in CAVA. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Willelmus remisit etc. totum jus etc. in predicta dim. car. terræ de se et her. suis predicto Rogero et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia idem Rogerus quietum clamavit totum jus et cladium quod dicebat se habere in duabus bov. terræ cum pert. in Cava Petro fratri predicti Willelmi et her. suis in perp. Et Matilda, mater ejusdem Rogeri, quietum clamavit totum jus quod dicebat se habere in eisdem ij bov. terræ nomine dotis predicto Petro et her. suis in perp. (*Ibid.* No. 31).

CLXXI. Eisdem loco et die, Inter CECILIAM FILIAM WILLELMI pet., et JOSLANUM DE NEVILL' ten., de duabus bov. terræ cum pert. in ATHELWALDON'.¹ Unde placitum fuit etc. inter eos in prefata Curia per breve de morte antecessoris, scil. quod prefata Cecilia relaxavit et quietum clamavit de se et her. suis totum jns et cladium quod habuit in prefata terra predicto Joslano et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Joslanus de Nevill' dedit predictae Ceciliae unam marcam argenti (*Ibid.* No. 137).

CLXXII. Eisdem loco et die, Inter WALTERUM DE HAMBY, pet., et ROGERUM DE HILTON', ten., de duabus bov. terræ cum pert. in HOTON'.² Uude placitum fuit inter eos in prefata Curia per breve de recto, scil. quod predictus Rogerus recognovit totam prefatam terram cum pert. esse jus et hereditatem ipsius Walteri. Et pro hac recognitione etc. prefatus Walterus concessit predicto Rogero predictas ij bov. terræ cum pert., tenendas illi et her. suis de ipso Waltero et her. suis, faciendo inde forinsecum servitium quantum pertinet ad ij^{as} bov. terræ, unde x^{cem} carr. terræ faciunt feodium unius militis pro omni servitio in perp. Et inde homagium suum recepit (*Ibid.* No. 148).

CLXXIII. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM DEL MESNIL pet., et WALTERUM DE HAMBY ten., de decem bov. terræ cum pert. in HOTON'. Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia per breve de morte antecessoris, scil. quod predictus Walterus recognovit totam prefatam terram cum pert. esse jus et hereditatem ipsius Roberti. Et pro hac recognitione etc. predictus Robertus de Mesnil concessit totam predictam terram cum pert. predicto Waltero. Tenendam illi et her. suis de ipso Roberto et her. suis in perp. Et insuper servitium Rogeri de Hiltun' et heredum suorum de ij bov. terræ quas

¹ Adwalton, Drighlington par.

² Hutton, Hutton Rudy par. On the same day, ten years earlier, namely, the Sunday after the feast of

St. Clement, 4 Richard I. (Nov. 23, 1192), Walter de Hamby was party to another fine about land in the same place (*Yorks. Archæol. Journal.* xi. 175).

tenet in Hoton' per liberum servitium, unde x carr. terræ faciunt feodum unius militis. Et servitium Johannis de Gouton' et heredum snorum de quatuor bov. terræ, quas tenet in eadem villa¹ per liberum servitium, unde x^{cem} carr. terræ faciunt feodum unius militis. Ita quod predictus Walternus et heredes sui tenebunt predictas x^{cem} bov. terræ cum pert. et prefata servitia de predicto Roberto et her. suis per liberum servitium quintæ partis feodi unius militis pro omni servitio inperp. Unde etiam idem Robertus homagium suum recepit. Et sciendum quod predicti Rogerus et Johannes tunc presentes fuernut et hoc concederunt (Ibid. No. 169).

CLXXIV. Ibid. die Dominica proxima post Octabas S. Martini (Nov. 24, 1202), Inter HUBERTUM NOTGAR DE HUDESWELL', et AGNETEM UXOREM EJUS, et WLELMUM BRITONEM DE HUDESWELL', et MATILLIDEM UXOREM EJUS, pet., et HAMONEM DISPENSATOREM DE HUDESWELL', et TURSTANUM FILIUM BESING' DE HUDESWELL', et CONSTANTIAM UXOREM EJUS, ten., de dim. carr. terre cum pert. in HUDESWELL'. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predicti Hubertus et Agnes uxor ejus, Wllemus Brito et Matillis uxor ejus remiserunt etc. de se et her. suis totum ius etc. in predicta terra predicto Hamoni et her. suis in perp. Et Turstanns et Constantia uxor ejus tenebunt medietatem predictæ dim. carr. terræ cum pert. ad vitam ipsins Constantiæ nomine dotis. Et post mortem Constantie redibit medietas illa quieta predicto Hamoni et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Hamo dedit prefatis Huberto et Agneti, Wllemo et Matillidi triginta solidos (Ibid. No. 150).

CLXXV. Ibid. die Lunae prox. post festum S. Clementis (Nov. 25, 1202), Inter MATILLIDEM FILIAM LEFTHAM DE BELLEBY pet., et WALTERUM DE GRENAIC ten., de viginti acris terræ cum pert. in VILLA DE GRENAIC.² Unde placitum fuit etc., scil. quod prefata Matillis remisit etc. de se et her. suis prefato Waltero et her. suis in perp. totum ius etc. in predicta terra. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Walternus dedit prefatae Matillidi xx et ijs (Ibid. No. 141).

CLXXVI. Ibid. in die S. Katerinae Virginis (Nov. 25, 1202), Inter ABSALON, et WILLELMUM FRATREM EJUS, pet., per eundem Willelmum positum loco ipsius Absalonis inde ad lucrandum vel perdendum, et ROBERTUM, PRIOREM DE WATTONA, ten., per Petrum concanonicum suum, positum etc., de xiiij bov. terræ cum pert. in CRANCEWIK'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Absalon et Willelmus frater ejus remiserunt etc., predicto Roberto, Priori, et succ. suis totum ius etc. in

¹ Goulton, Whorlton par.

² Green Oak, in the township of Bellasis and parish of Eastrington.

predictis xiiij bov. terræ cum pert. de se et her. suis predicto Roberto Priori et succ. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Robertus Prior dedit predictis Absalon et Willelmo fratri ejus iij marcas argenti (Ibid. No. 149).

CLXXVII. Eisdem loco et die, Inter THOMAM GERI pet., et GERICUM DE GILLINGE ten., de j bov. terræ cum pert. in QUENEBL.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Thomas remisit etc. totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. de se et her. suis predicto Gerico et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Gericus concessit predicto Thomæ tres annuos solidos, quos Robertus Haget qui tenet predictam bov. terræ persolvet ei annuatim tota vita sua, scil. xvijd ad Pentecosten, et xvijd ad festum S. Martini. Et post obitum predicti Thomæ redibunt predicti tres solidi ad predictum Gericum et heredes suos, soluti et quieti de cunctis heredibus predicti Thomæ in perp. Et sciendum est quod predictus Robertus tunc presens fuit et hoc concessit (Ibid. No. 190).

CLXXVIII. Eisdem loco et die, Inter PAULINUM DE BOZHAL², et JULIANAM UXOREM SUAM, pet., per eundem Paulinum positum loco ejusdem Julianæ etc., et WILLELMUM FILIUM RABELLI ten., de vj bov. terræ cum pert. in RAIDELTORP. Unde magna assisa etc., scil. quod predictus Willelmus recognovit predictas vj bov. terræ cum pert. esse jns et hereditatem predictorum Paulini et Julianæ et heredum¹ ipsius Julianæ. Et pro hac recognitione etc. predictus Willelmus reddidit et remisit ij bov. terræ cum pert. de predictis vj bov. terræ predictis Paulino et Julianæ et her. ipsius Julianæ de se et her. suis in perp., illas scil. ij bov. terræ cum pert. qnæ jacent versus occidentem. Et sciendum quod predictus Willelmus et heredes sui tenebunt predictas iiij^{or} bov. terræ cum pert. de predictis Paulino et Julianæ et her. ipsius Julianæ, faciendo inde eis forinsecum servitium quantum pertinet ad iiij^{or} bov. terræ, unde sex car. terræ faciunt feodum unius militis (Ibid. No. 197).

CLXXVIIIA. Eisdem loco et die, Inter PHILIPPUM TYRELL³ et MATILLIDEM UXOREM EJUS, pet., per candem Matillidem positam loco ipsius Philippi inde ad lucrandum vel perdendum, et ROBERTUM PRIOREM DE WATTONA, ten., per Petrum, concanonicum snum, positum etc., de centum acris terræ cum pert. in SANTONA et in HESELESCOF.³ Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Robertus Prior recognovit predictas centum aeras terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Philippi et Matillidis uxoris ejus. Et pro hac recognitione etc. Philippus

¹ Whenby, near Easingwold.

² heredibus.

³ Sancton and Hessleskew, in the East Riding.

et Matillis uxor ejus concesserunt predicto Roberto Priori predictas centum aeras terræ cum pert., habendas et tenendas sibi et succ. suis de predicto Philippo et Matillide uxore ejus et her. suis in perp., per servitium dim. marcæ reddendo inde annuatim, scil. x*l*d ad Pentecosten et x*l*d ad festum S. Martini, pro omni servitio. Et sciendum est quod predictus Philippus et Matillis uxor ejus et heredes eorum warantizabant predictas centum aeras terræ cum pert. predicto Roberto Priori et succ. suis contra omnes gentes (Unknown Counties. John. No. 30).

CLXXIX. Ibid. in crastino S. Katerinæ (Nov. 26, 1202), Inter WLLELMUM DE BARTON¹ pet., et ROBERTUM DE THORENTON² ten., de dim. carr. terræ enni pert. in THORENT¹. Unde magna assisa etc., scil. quod predictus Wllelmus remisit et quietum clamavit de se et her. suis prefato Roberto et her. suis in perp. totum jus et clameum quod habuit in predicta terra cum pert. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Robertus dedit prefato Wllelmo et her. suis unum thoftum et nnum croftum cum pert. in villa de Torentune, scil. illa quæ Arkillus tenuit; et duas aeras terræ enni pert. in Torenton², scil. dim. acram terræ cum pert. in Brotes, quæ est propinquior terræ Alani de Lilling¹ versus orientem, et dim. acram terræ cum pert. in Wrangelandes, quæ est propinquior terræ ejusdem Alani versus orientem, et dim. acram terræ cum pert. in Viridi, quæ est propinquior terræ ejusdem Alani versus orientem, et dim. acram terræ cum pert., quæ est propinquior terræ Ricardi filii Mathei versus occidentem juxta pratum de Flaxton². Et preterea idem Robertus dedit prefato Wllelmo et her. suis in perp. servitium et humagium Thomæ fratis ejusdem Roberti, scil. unam libram piperis quam prefatus Thomas et heredes sui dabunt annuatim prefato Wllelmo et her. suis ad Natale in perp. Et sciendum quod prefatus Thomas tunc presens fuit et hoc concessit (Yorkshire. No. 6).

CLXXX. Ibid. die Martis prox. post festivitatem S. Katerinæ Virginis (Nov. 26, 1202), Inter JOHANNEM DE GOVTONA pet., et ROBERTUM DE POTHOV ten., de xxxv acris terre cum pert. in TYTEMOR.² Unde magna assisa etc., scil. quod predictus Johannes remisit etc. totum jus etc. in predictis xxxv acris terræ cum pert. de se et her. suis predicto Roberto et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Robertus dedit predicto Johanni dim. marcam argenti (Ibid. (No. 142).

¹ Thornton-le-Clay, Foston par.

² As Goulton and Potto are both in the parish of Whorlton, it seems reasonable to infer that Tytemor is there too, though the name does not

appear to exist there still. There is, however, a Tywithmore, lying apparently between Thornaby and Maltby, which may be the place meant (Rievaulx Chart., 280).

CLXXXI. Ibid. in crastino S. Katerinæ Virginis (Nov. 26, 1202), Inter BELE QUÆ FUIT UXOR HENRICI FILII GALFRIDI, pet., et JOHANNEM JHEREMIE ten., de j mesagio cum pert. in EBOR. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Johannes recognovit predictum masagium cum pert. esse jus et hereditatem predictæ Bele. Et pro hac recognitione etc. Bele concessit predictum mesagium cum pert. predicto Johanni et her. suis. Tenendum de se et her. suis in perp., per servitium vij^{tem} sol. reddendo inde annuatim, scil. iij*s* vjd ad Pentecosten, et iij*s* vjd ad festum S. Martini, pro omni servitio. Et pro hac concessione Johannes dedit predictæ Bele iij marcas argenti (Ibid. No. 185).

CLXXXII. Eisdem loco et die, Inter MATILLIDEM QUE FUIT UXOR ROBERTI FILII COLEBURG', pet., et NICHOLAUM DE BRETTEGATE ten., de rationabili dote quam petiit de libero tenemento, quod fuit predicti Roberti viri sui in EBOR. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Matillis remisit etc. totum jus etc. in predicta dote de se predicto Nicholao et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Nicholaus dedit predictæ Matillidi ij marcas argenti (Ibid. No. 188).

CLXXXIII. Eisdem loco et die, Inter CRISTIANAM QUÆ FUIT UXOR HAMELINI DE SCORTUN, pet., et HAWISAM QUÆ FUIT UXOR ROGERI DE FULEBEC, ten., de rationabili dote quam petiit de libero tenemento quod fuit predicti Hamelini viri sui in SCORTUN. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Hawisa recognovit tertiam partem j dim. carr. terræ cum pert., scil. propinquiore austro, et tertiam partem crofti pertinentis ad eandem carr. terræ cum pert., scil. propinquorem austro, et tertiam partem tofti pertinentis ad capitale mesagium cum pert., scil. propinquorem aquiloni, esse dotem predictæ Cristianæ, tenendas tota vita sua nomine dotis, et ei reddidit. Et pro hac recognitione etc. Cristiana dedit predictæ Hawisæ j libram cymini (Ibid. No. 189).

CLXXXIV. Ibid. die Mercurii prox. post festum S. Katerinæ Virginis (Nov. 27, 1202), Inter TORFINUM FILIUM ORMI pet., et NICHOLAUM FILIUM NICHOLAI ten., per Willelmum filium Petri positum loco ipsius inde etc., de ij bov. terræ cum pert. in SCOTTUNA. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Torfinus remisit etc. totum jns etc. in predictis ij bov. terræ cum pert. de se et her. suis predicto Nicholao et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Nicholaus dedit predicto Torfino xx sol. sterlingorum (Ibid. No. 192).

CLXXXV. Eisdem loco et die, Inter ADAM FILIUM HUGONIS pet., et THOMAM CLERICUM, et LIVIAM UXOREM EJUS, ten., de viij acris terræ et j mesagio cum pert. in SOVRZ. Unde assisa de

morte antecessoris etc., scil. quod predictus Adam remisit etc. totum jus etc. in predictis viij acris terrae et j mesagio cum pert. de se et her. suis predicto Thome et Liviae uxori ejus et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Thomas dedit predicto Adae ij marcas et dim. argenti (Ibid. No. 194).

CLXXXVI. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM FILIUM AVICLE DE FERNLEIE pet., et SERLONEM DE POULE ten., de triginta acris terrae cum pert. in FERNLEIE. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod prefatus Serlo recognovit predictas triginta aeras terrae cum pert. esse jus et hereditatem prefati Willelmi. Et pro hac recognitione etc. prefatus Willelmus concessit prefato Serloni et her. suis prefatas triginta aeras terrae cum pert., tenendas de se et her. suis ad terminum decem annorum, reddendo inde annuatim prefato Willelmo et her. suis dim. marcam argenti pro omni servitio, scil. tres sol. et quatuor den. ad Pentecosten, et tres sol. et quatuor den. ad festum S. Martini. Et post terminum decem annorum predicta terra cum pert. redibit ad prefatum Willelmum et heredes suos, soluta et quieta de predicto Serlone et her. suis inperp. (Ibid. No. 198).

CLXXXVII. Ibid. die Jovis prox. post festum S. Katerinae Virginis (Nov. 28, 1202), Inter WILLELMUM FILIUM CRISTIANE DE ACLUM pet., et GILLEBERTUM DE SAIES ten., de dim. carr. terrae cum pert. in ACLUM.¹ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Willelmus remisit etc. totum jus etc. in predicta dim. carr. terrae cum pert. de se et her. suis predicto Gilleberto et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Gillebertus concessit et dedit predicto Willelmo et her. suis j bov. terrae cum pert. de predicta dim. carr terrae, scil. propinquiores occidenti. Tenendam de se et her. suis in perp. per servitium xij den. reddendo inde annuatim, scil. vjd ad Pentecosten, et vjd ad festum S. Martini, pro omni servitio, salvo forinseco servitio quantum pertinet ad unam bov. terrae, unde xiiij carr. terrae et dim. faciunt feodum j militis (Ibid. No. 170).

CLXXXVIII. Ibid. die Veneris prox. post eundem festum (Nov. 29, 1202), Inter HENRICUM DE CLEITON² pet., et UHTREDUM DE CHIRCH² ten., de dim. carr. terrae cum pert. in CHIRCHE.²

¹ Acklam in Cleveland, near Middlesbrough.

² Clayton and Chirk (Church) are both in the neighbourhood of Accrington, in Lancashire. As part of the Lacy fee, they were sometimes reckoned in Yorkshire. In the Selby Chartulary (No. cccix), Uhtred de Chirche is said to be the father of William, then clerk

of Brayton, near Selby; and one Huffred of Chirche tests No. 240 of the Pontefract Chartulary, a deed concerning lands in Magna Harwood, near Roehdale. Another witness to that document is a Jordan of Cleytun, doubtless the same Cleiton as that to which this plaintiff belonged.—R. H.

Unde magna assisa etc., scil. quod predictus Henricus remisit etc. totum jus etc. in predicta dim. carr. terræ cum pert. de se et her. suis predicto Uhtredo et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Uhtredus dedit predicto Henrico ij marcas argenti (Ibid. No. 15).

CLXXXIX. Eisdem loco et die, Inter NICHOLAUM FILIUM AREMBALD DE WHERUELTON¹, pet., et ALANUM DE SINDERBI et AGNETEM UXOREM EJUS, ten., per ipsum Alanum positum loco ipsius Agnetis etc., de duabus bov. terræ cum pert. in POTHO, et de uno tofto cum pert. in WHERUELTON¹. Unde assisa de morte antecessoris etc., scilicet quod prefatis Nicholaus remisit et quietum clamavit de se et her. suis prefatis Alano et Agneti uxori ejus et her. eorum in perp. totum jus et clamium, quod habuit in prefatis duabus bov. terra cum pert. et in prefato tofto cum pert. Et pro hac quieta clamantia etc. prefati Alanus et Agnes uxor ejus concesserunt prefato Nicholao et her. suis prefatum toftum cum pert., et quatuor acras essarti cum pert. in Wheruelton¹, quæ jacent juxta molendinum de Whoruelton¹ versus occidentem. Tenendas de se et her. suis in perp., reddendo inde annuatim ad Natale Domini unum denarium prefatis Alano et Agneti uxori ejus et her. eorum pro omni servitio (Ibid. No. 155).

CXC. Eisdem loco et die, Inter AGNETEM FILIAM WILLELMI DE TORP pet. et WILLELMUM DE STAPELTON¹ ten., de sex bov. terræ cum pert. in MERETORP¹. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod prefata Agnes remisit etc. de se et her. suis prefato Wllemo et her. suis in perp. totum jus etc. in prefatis sex bov. terræ cum pert. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Wllemus dedit prefatae Agneti viginti solidos (Ibid. No. 162).

CXCI. Eisdem loco et die, Inter HAWISAM, et CRISTIANAM, et CECILIAM, et AGNETEM, FILIAS HUGONIS, pet., et PHILLIPPUM, ABBATEM DE COVERHAM, per Laurentium concanonicum suum, positum loco ipsius inde ad lucrandum vel perdendum, et NICHOLAUM FILIUM ODARDI, tenentes, de j tofto cum pert. in COVERHAM. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predicti Philippus, Abbas, et Nicholaus recognoverunt predictum toftum cum pert. esse jus et hereditatem predictarum Hawisæ, Cristiana, Ceciliae, et Agnetis, et eis reddiderunt. Et pro hac recognitione etc. predictæ Hawisa, Cristiana, Cecilia et Agnes remiserunt et quietum clamaverunt totum jus et clamium quod habuerunt in ix acris et j roda terræ cum pert., quæ sunt de assarto Odardi de Coverham, de se et her. suis predicto Philippo, Abbatu, et succ. suis et Nicholao et her. suis in perp. (Ibid. No. 165).

¹ Potto and Whorlton.

CXCII. Eisdem loco et die, Inter PRECIOSAM QM FUIT UXOR LAMBERTI pet., et RICARDUM DE LUTERINGTONA ten., de rationabili dote quam petiti de libero tenemento quod fuit predicti Lamberti viri sui in LUTRIGTONA.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Preciosa remisit etc. totum jns etc. in predicta dote de se predicto Ricardo et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Ricardus dedit predictæ Preciosæ j marcam argenti (Ibid. No. 193).

CXCIII. Eisdem loco et die, Inter HERBERTUM DE SANCTO QUINTINO, et AGNETEM UXOREM EJUS,² pet., et AMANDUM PINCERNAM ten., de j marcata redditus et servitio quartæ partis feodi j militis in OSTWIK³. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Amandus recognovit tenementum unde redditus ille provenit et predictum servitium esse jus et hereditatem predicti Herberti et Agnetis uxoris ejus. Et pro hac recognitione etc. Herbertus et Agnes uxor ejus remiserunt et quietam clamaverunt dim. marcam annuatim de predicta marca de se et her. suis predicto Amando et her. suis in perp.; et residuam dim. marcam reddent annuatim ad Pentecosten (Ibid. No. 196).

CXCIV. Eisdem loco et die, Inter HUGONEM DE BRANTONA pet., et ELYAM DE FLAMAVILL' et THOMAM LE BRABANCUN et THOMAM DE HOVME, ten., de j carr. terræ cum pert. in CAVA. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Elyas, Thomas et Thomas recognoverunt predictam carr. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predicti Hugonis, et ei inde reddiderunt ij bov. terræ cum pert., scil. illas quæ jacent propinquiores orienti de vj bov. terræ cum pert., quas predictus Thomas le Brabancun tenuit, solutas et quietas de se et her. suis in perp. Et pro hac recognitioне etc. Hugo dedit et concessit totum residuum predictæ carr. terræ cum pert. predictis Elyæ et Thomæ et Thomæ et her. suis; Elyæ scil. j bov. terræ cum pert. et v rodas terræ cum pert. in magno crofto, quas ipse prius tenuit; Thomæ de Hovme j bov. terræ cum pert. et dim. acram terræ cum pert. in predicto crofto, quas ipse prius tenuit; Thomæ le Brabancun dim. carr. terræ cum pert., et totum predictum croftum cum pert. exceptis v rodis et dim. acra terræ, quas predicti Elyas et Thomas de Hovme tenebunt, quam ipse prius tenuit. Habendum et tenendum sibi et her. suis de ipso Hugone et her. suis in perp., per servitium militis

¹ Lotherton, Sherburn-in-Elmete. Called Lotrington, Lutfrington, and Luteryngton in Kirkby's Inquest.

² One of the sisters and co-heiresses of Anselm de Stuteville (Abbreviatio Placitorum, 76). There were four other

sisters: Beatrix, wife of William de Colville; Alice, Gundra, and one unmarried (Ibid. 39, 52, 76).

³ Owstwick, in the parishes of Garton and Roos, in Holderness.

inde faciendo, scil. quantum pertinet ad predictam terram, unde x carr. terræ faciunt feodum j. militis, pro omni servitio (Ibid. No. 199).

CXCV. Ibid. in die S. Andreæ Apostoli (Nov. 30, 1202), Inter LAMBERTUM DE BODENHAM, et AELINAM UXOREM EJUS, et LECIAM SOOREM EJUS, et RADULPHUM FILIUM REGINALDI, et AVICIAM UXOREM EJUS, petentes, et WILLELMUM CAPPELLANUM (*sic*) tenentem, et WILLELMUM FILIUM JOHANNIS, quem predictus Willelmus vocavit inde ad warantum in Curia domini Regis, de ij bov. terræ cum pert. in REINOLDETORP.¹ Unde placitum fuit etc., scilicet quod predictus Willelmus filius Johannis recognovit predictas duas bov. terræ cum pert. esse jus et hereditatem predictorum Lamberti et Aelinae uxoris ejus, Leciae, Radulphi filii Reginaldi, et Aviciae uxoris ejus. Et pro hac recognitione etc. Lambertus et Aelina uxor ejus, Lecia, Radulphus, et Avicia uxor ejus concesserunt predicto Willelmo filio Johannis predictas duas bov. terræ cum pert. Habendas et tenendas sibi et her. suis de se et her. suis in perp., per servitium xijd reddendo inde annuatim, scilicet ad festum S. Martini, pro omni servitio, salvo forinseco. Et sciendum est, quod predictus Willelmus Capellanus tenebit hanc predictam terram cum pert., ipse scilicet vel ille cuiuscumque eam donare voluerit, et successores vel heredes illius cui eam dederit, de predicto Willelmo filio Johannis et her. suis in perp. per servitium ij solidos reddendo inde annuatim, scilicet ad festum S. Martini, pro omni servitio salvo forinseco (Ibid. No. 157).

CXCVI. Eisdem loco et die, Inter THEOBALDUM DE SCOTTONA pet., et ALEXANDRUM FILIUM RADULPHI DE BRENKSTONA ten., de ix carr. terræ cum pert. in BRANKESTONA² et in HOLTHAL'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Theobaldus remisit etc. totum jus etc. in predictis ix carr. terræ cum pert. de se et her. suis predicto Alejandro et her. suis imperp. Et pro hac quieta clamantia etc. Alexander dedit et concessit predicto Theobaldo medietatem ville de Brenkeston', scil. Reginaldum filium Ernoldi cum secta sua et tenemento, Martinum filium Henrici cum secta sua et tenemento, Gospatric filium Orini cum secta sua et tenemento, Stephanum filium Edulfi cum secta sua et tenemento, Maleolmum filium Ulkil cum secta sua et tenemento, Jacobum filium Gospatric cum secta sua et tenemento, Alexandrum Fabrum cum secta sua, et j. toftum cum pert. quod fuit Turnolfi filii Ing', et j. bov. terræ cum

¹ Can this be the same place as Raghenildetorp of No. 110, which was in the neighbourhood of Beverley? Raideltorp (No. 178) is also unallo-

cated, though probably it was in the Pickering district.

² Branton Green, Aldborough par.

pert. quam Adam tenet, et medietatem servitii Adæ filii Gilleichel de quarta parte villæ de Brenkestona; et medietatem totius dominii in predicta villa de Brenkestona, seil. propinquorem occidenti; et medietatem totius gardini, scilicet propinquorem aquiloni; et masagium cum pert., quod fuit Gilleberti Dispensatoris. Et preterea predictus Alexander concessit predicto Theobaldo mesagium cum pert., quod fuit Ade Lorimeri, et masagium cum pert., quod fuit Hugonis Messoris, in escambium pro medietate capitalis mesagii. Et medietatem totius servitii Stephani de Holthal' de tota villa de Holthal'. Habendas et tenendas sibi et her. suis de predicto Alexandro et her. suis imperp., per servitium j librae cymini reddendo inde annuatim, scil. ad Pentecosten, pro omni servitio, salvo forinseco, scil. quantum pertinet ad predictam terram. Et pro hac concessione Theobaldus remisit et quietum clamavit totum jus et clanium quod habuit in tota terra quæ fuit Aceulf (filii) Gilleberti in Brantona, et in Cuer . . . , et in Steintona, et in LX acris terræ eum pert. in Kerstirn, et in j bov. terræ eum pert. in Cuniggesclive super Teisam,¹ et in dimidia carr. terræ cum pert. Thorentona, de se et her. suis predicto Alejandro et her. suis imperp. (Ibid. No. 160).

CXCVII. Eisdem loco et die, Inter REGINALDUM ESKER-MISSUR,² et JULIANUM UXOREM EJUS, pet., et RADULFUM LE WAUT³ ten., de rationabili dote quam petierunt de libero tenemento, quod fuit Hugonis Swalewe, primi viri ejusdem Julianæ, in EBOR. Unde placitum fuit etc., seil. quod predictus Reginaldus et Julianæ uxor ejus remiserunt etc. totum jus etc. in dicta dote de se predicto Radulfo et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Radulfus dedit predicto Reginaldo et Julianæ uxori ejns iij marcas argenti (Ibid. No. 201).

CXCVIIIA. Eisdem loco et die, Inter NICOLAUM DE S. PAULO, pet., et GILLEBERTUM DE BUK, ten., de ix bov. terræ eum pert. in HERTHULL.⁴ Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Nicholaus remisit etc. totum jus etc. in predictis ix bov. terræ eum pert. de se et her. suis predicto Gilleberto et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. Gillebertus dedit predicto Nicholao ij marcas argenti (Unknown Counties. John. No. 31).

CXCVIII.⁴ Ibid. in crastino S. Andreæ (Dec. 1, 1202), Inter JOHANNEM FILIUM HALDANI DE BRANTINGEHAM, pet., et

¹ Coniscliffe on the Tees, near Darlington, in the county of Durham.

² An Alexander Esschirmessur or Skirmissarius was holding land at Silksworth in Durham in the latter

half of the twelfth century (Feodarium Prioratus Dunelm., 18n, 124n).

³ Harthill.

⁴ See No. 126.

MATILLIDEM, ET MARIAM, ET ALICIAM DE BRANTINGEHAM, ten., de duobus toftis cum pert. in BRANTINGEHAM, et quinque acris terræ cum pert. in Brantingeham. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Johannes remisit et quietum clamavit de se et her. suis prefatis Matillidi et Mariæ et Aliciae et her. earum in perp., totum jus et clamium quod habuit in prefatis duobus toftis cum pert. et in prefatis quinque acris terræ cum pert. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatæ Matillis et Maria et Alicia concesserunt prefato Johanni et her. suis unum toftum de prefatis toftis cum pert., scil. illud quod jacet propinquius tofto Hugonis Carpentarii versus occidentem, et septem aeras terræ cum pert., scil. unam acram terræ in Breitheland quæ jacet propinquius terræ Ascolat versus orientem, et duas aeras terræ et dim. ad Houedland in Elrekerewald propinquiores terræ Johannis filii Willelmi versus orientem, et tres aeras terræ et dim. in Kirkedalesende propinquiores terræ Matillidis filia Johannis versus aquilonem. Tenendas de eis et her. earum in perp., reddendo inde annuatim prefatis Matillidi et Mariæ et Aliciae octo den. pro omni servitio, ad duos terminos anni, scil. quatuor den. ad Pentecosten, et quatuor den. ad festum S. Martini (Yorkshire. No. 10).

CXCIX. Ibid. die Martis prox. post eundem festum (Dec. 3, 1202), Inter WILLELMUM DE ROCHEFORD' et BEATRICEM UXOREM EJUS, pet., et HERBERTUM DE S. QUINTINO ten., de tota villa de BRANDESBURTONA cum pert. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Willelmus et Beatrix uxor ejus remiserunt etc. totum jus etc. in predicta villa cum pert. de se et her. suis predicto Heriberto et her. suis in perp. Et pro hac (quieta) clamantia etc. Herbertus dedit et concessit predicto Willelmo et Beatrici uxori ejus xvij bov. terræ cum pert. in villa de (Tnrikil)lebi,¹ salvo bosco predicti Herberti; scil. xv bov. terræ et dim. quas Ukke et Robertus filius ejus, Alanus Widegrae, Eborardus, Ricardus Willelmus filius Ber , Engerramus, Willelmus Bagnas, Agace, Margareta, et Willelmus Symphonista tenuerunt; et duas bov. terræ et dim. de dominico, scil. propinquiores orienti; et xx aeras terræ, scil. decem aeras australi parte predictæ villæ de Turkillebi, et decem boreali, illas scil. quæ jacent propinquiores predictis duabus bov. terræ et dim. quæ sunt de dominico. Habendas et tenendas in maritagium sibi et her. (de) dicta Beatrice provenientibus, de predicto Heriberto et her. suis in perp. per forinsecum servitium, scil. quantum pertinet ad predictam terram, unde carr. terræ faciunt

¹ Thirkleby or Thirtleby, Swine par., in Holderness.

feodum j. militis, pro omni servitio. Et pro hac concessione Willelmus et Beatrix uxor ejus remiserunt etc. totum jus etc. in servitio Roberti de Ros de vi carr. terrae in Russe et in Burtona,¹ et in LXX marcis argenti residuis de maritagio predictae Beatricis uxoris suae de se et her. suis predicto Herberto et her. suis in perp. (Ibid. No. 13).

CC. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM WIRFAUC DE HILDERWELL' pet., et ABBATEM DE MELSA ten., de quindecim bov. terræ cum pert. in WGETORP.² Unde placitum fuit etc., scil. quod prefatus Willelmus remisit etc. de se et her. suis prefato Abbatu et succ. suis in perp. totum jus etc. in prefatis quindecim bov. terræ cum pert. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Abbas dedit prefato Willelmo centum solidos sterlingorum (Ibid. No. 27).

CCI. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM WIRFAUC DE HILDERWELL' pet., et PRIOREM DE GISEBURNE, qui vocaverat ad warantum ROBERTUM DE EVERINGEHAM, ten., de tribus carr. terræ et tribus bov. cum pert. in UGGETORP. Unde placitum fuit etc., scil. quod prefatus Willelmus remisit etc. de se et her. suis prefato Priori et succ. suis in perp. totum jus etc. in prefatis tribus carr. terræ et tribus bov. terra cum pert. Et pro hac quieta clamantia etc. prefati Prior et Robertus dederunt prefato Willelmo duodecim marcas argenti (Ibid. No. 36).

CII. Ibid. die Mercurii prox. post eundem festum (Dec. 4, 1202), Inter WILLELMUM FILIUM WALTHERF pet., per Johannem filium suum positum loco ipsius inde etc., et WALTERUM FILIUM NIGELLI, et RICARDUM FRATREM EJUS, et WALTERUM DE HORNIGTONA, tenentes, de iij carr. terræ cum pert. in HORNIGTONA. Unde assisa de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Willelmus remisit etc. totum jus etc. in predictis iij carr. terræ cum pert. de se et her. suis predictis Waltero, Ricardo et Waltero et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predicti Walterus, Ricardus et Walterus dederunt et concederunt predicto Willelmo decem bov. terræ cum pert. de viginti bov. terræ, quas predictus Walternus de Horningtona tenuit, scil. propinquiores occidenti, et servitium Adæ Sacerdotis et heredum suorum de ij bov. terræ quas ipse tenet. Habendas et tenendas sibi et her. suis de predicto Ricardo et her. suis in perp., per forinsecum servitium faciendo inde, scil. quantum pertinet ad duodecim bov. terræ, unde x carr. terræ faciunt feedum j. militis, pro omni servitio. Preterea predictus Walterus de Horningtona dedit predicto

¹ Burton Pidsea and Roos, in Holderness.

² Ugthorpe, near Whitby.

Willelmo in escambium pro medietate capitalis mesagii j acram terræ et dim. cum pert., scil. propinquiores crofto Widonis versus occidentem. Habendas et tenendas sibi et her. suis, solutas et quietas de se et her. suis in perp. (Ibid. No. 173).

CCIII. Westmonasterium in tres septimanas post festum S. Yllarrii (Jan. 15–Feb. 3, 1202–3), Inter THOMAM LE FLEMENG' pet., et REINERUM LE FLEMENG' ten., de septem car. terræ cum pert. in DALTON' et in HELGEFELD.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Thomas recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus predicti Reineri. Et pro hac recognitione etc. idem Reinerus concessit predicto Thomæ quatnor car. terræ cum pert., quæ jacent in Helgefeld, de predictis septem car. terræ. Tenendas sibi et her. suis de predicto Reineru et her. suis in perp. per servitium quod pertinet ad iiii carr. terræ, unde xiiij carr. faciunt feodum j militis (Ibid. No. 168).

CCIV. Ibid.² Inter RADULPHUM DE NORMANVILL' pet., et ROBERTUM DE BRISTHILL' ten., de v bov. terræ et dim. car. terræ cum pert. in MOLESCROFT, et de vj bov. terræ cum pert. in AKE.³ Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Robertus recognovit totam prenominatam terram cum pert. esse jus et hereditatem prefati Radulphi. Et pro hac recognitione predictus Radulphus concessit predicto Roberto et her. suis totam predictam terram cum pert. in Molescroft et in Ake. Habendam et tenendam de se et de her. suis in perp. per quartam partem feodi j militis inde faciendam. Et pro hac concessione etc. predictus Robertus dedit predicto Radulpho lx marcas argenti. Et predictus Radulphus inde cepit humagium ipsius Roberti in predicta Curia (Ibid. No. 156).

ANNUS QUINTUS.

CCV. Ibid. in tres septimanas post festum S. Trinitatis (June 1–22, 1203), Inter JOHANNEM DE GODLESBURCH', et SIBILLAM UXOREM SUAM, pet., per ipsum Johannem positum loco ipsius Sibillæ etc., et SIMONEM DE FERSELEE, et ALICIAM UXOREM SUAM, ten., per ipsum Simonem loco ipsius Aliciae etc., de xxx^{ta} acris terræ cum pert. in COUPERLE. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Johannes et Sibilla remiserunt etc. predictis Simoni et Aliciae et her. ipsius Aliciae totum jus etc. in predicta terra cum pert. de se et her. suis in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predicti Simon et Alicia dederunt predictis Johanni et Alicia duas marcas argenti (Ibid. No. 211).

¹ Hellifield. ² Only the regnal year is given. ³ Molcroft and Aike, near Beverley.

CCVI. Eisdem loco et die, Inter GAUFRIDUM DE PUDEKESHEE, et AGNETEM UXOREM SUAM, pet., per ipsum Gaufridum positum loco ipsius Agnetis etc., et RICARDUM DE TANGE ten., de tertia parte duarum bov. terræ et ij mesagiorum cum pert. in TIRESHALE.¹ Unde recognitio de morte antecessoris etc., scil. quod predictus Ricardus recognovit totam predictam terram et predicta mesagia cum pert. esse jus ipsius Agnetis. Et pro hac recognitione etc. predicti Gaufridus et Agnes concesserunt predicto Ricardo totam predictam terram et mesagia cum pert., tenend. sibi et her. suis de predictis Gaufrido et Agnete, et her. ipsius Agnetis, in perp., per servitium ^{iiij^{or}} den. per annum reddendorum ad ij terminos, scil. ad festum S. Martini ij den., et ad Pentecosten ij den., pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et pro hac concessione predictus Ricardus dedit eisdem Gaufrido et Agneti xx sol. sterlingorum (Ibid. No. 216).

CCVII. Ebor. die Sabbati prox. post festum S. Michaelis (Oct. 4, 1203), Inter WILLELMUM FILIUM RADULPHI pet., et WILLELMUM FILIUM THOMÆ, et ROGERUM DE MUNDEVILL², ten., de ix^{em} carr. terræ cum pert. in SOCA DE POCLINTON³ et xl^a viij^o acris prati in FANGEFOS et in GOUTORP. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Willelmus filius Radulphi quietum clamavit etc. de se et her. suis totum jus etc. in prefatis terris cum pert. prefatis Willelmo filio Thomae et Rogero de Mundevill³ et eorum her. in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. prefatus Willelmus filius Thomae reddidit et quietas clamavit prefato Willelmo filio Radulphi ij^{as} bov. terræ cum pert. in Fangefos, tenendas hereditarie de domino Rege, illas scil. bov. quas Hugo filius Ailsy tenuit; et redditum vjs per annum in eadem villa de j bov. terræ quam Gilebertus Cleriens tenuit, tenendum similiter de domino Rege; et preterea alias ij^{as} bov. terræ in eadem villa, tenendas in capite de Waltero de Cancy, illas scil. quas Radulphus filius Arkilli tenuit, et ipsum Radulphum cum tota sequela sua. Et in escambium capitalis mesagi ejusdem villa dedit prefatus Willelmus filius Thomae prefato Willelmo filio Radulphi pratum ad quantitatatem illius mesagi in marisco suo de Fangefos, ubi jacet propinquius prato ipsius Willemi filii

¹ Tyersall, Pudsey township and Calverley par. Tang is now Tong, and Pudekeshee is a somewhat eccentric form of Pudsey, approaching the Domesday Podechesai. General Plantagenet Harrison (History of Yorkshire, i. 493) states that Geoffrey de Pudsey was the son of Pagan, and that he married Agnes, daughter and heiress of

Robert de Tireshull. He also makes him a brother of Hugh de l'uiset, Bishop of Durham, who was a Frenchman of noble birth, being nephew of King Stephen, and in no way related to a petty Yorkshire squire. A relation of the bishop's, Henry de Puteaco, occurs in No. 24.

Radulphi. Et Willelmus filius Thomæ et heredes sui tenebunt illas xvij^o bov. terræ cum pert. in Fangefos, quæ sunt de feodo Walteri de Canci, cum pratis et culturis quæ vocantur Goltorpflattes,¹ de predicto Willelmo filio Radulphi et her. suis in perp., per libernm servitum quantum pertinet ad xvij^o bov. terræ, unde vj carr. terræ et dim. faciunt feedum j^{us} militis. Preterea prefatus Willelmus filius Thomæ concessit et quietum clamavit de se et her. suis prefato Willelmo filio Radulphi et her. suis omnes libere tenentes suos de Meltonaby,² et eorum servitia in perp., et quicquid (*sic*) juris habuit in eadem villa absque ullo refinemento, salvis tenementis liberorum hominum. Et Rogerus de Mundevill' reddidit et quietam clamavit de se et her. suis prefato Willelmo filio Radulphi et her. suis j bov. terræ cum pert. in Ulnestorp,³ tenendam de domino Rege; illam scil. bov. quæ jacet propinquior soli de illis ij^{abus} bov. quæ fuerunt Willelmi Clerici, cum tofto et crofto et ceteris pert. in perp. Per sic quod omnia placita et omnes querelæ huc usque habitæ inter prefatos Willelmum filium Radulphi, et Willelmum filium Thomæ, et Rogerum de Mundevill', de prefatis terris et de omnibus tenementis remanent quieta in perp. (Ibid. No. 204).

CCVIII. Ibid. die Jovis prox. ante festum B. Petri in Cathedra (Feb. 19, 1203-4), Inter LAURENTIUM DE PRESTON' pet., et ROBERTUM FILIUM WILLELMI ten., de xxxvi acris terre cum pert. in PRESTON'.⁴ Unde recognitio assisæ mortis antecessoris etc., scil. quod predictus Laurentius recognovit totam terram predictam cum pert. esse jus ipsius Roberti. Et pro hac recognitione etc. predictus Robertus concessit predicto Laurentio x acras terræ in Preston', scil. tres acras et j rodam in magno assarto Asceri sub Thacthwet, proximas divisæ de Ridemere, et tres acras et dim. in assarto quod Johannes filius Aldoce assartavit inter terram Laurentii predicti et terram Alani filii Akemanni, et tres acras et j rodam in assarto quod Adam filius Elgeri assartavit, scil. tres acras versus orientem, proximas terræ Henrici filii Gernagan. Habendas et tenendas ipsi Laurentio et her. suis de predicto Roberto et her. suis in perp., faciendo inde forinsecum servitum, quantum pertinet ad x acras terræ, unde xij carr. terræ faciunt feedum j^{us} militis, pro omni servitio (Ibid. No. 209).

CCIX. Eisdem loco et die, Inter RADULPHUM FILIUM ALANI pet., et HENRICUM DE PRESTON' ten., de servitio dim. carr. terræ cum pert. in BIFORD', unde xlviij carr. terræ faciunt

¹ The Flats lie between Gowthorpe and Fangfoss.

² Meltonby, Pocklington par.

³ Owthorpe, Pocklington par.

⁴ Preston-under-Sear, in Wensleydale, adjoining Redmire.

feodum *jus* militis. Et unde recognitio assisæ mortis antecessoris etc., scil. quod predictus Radulphus remisit etc. de se et her. suis predicto Henrico et her. suis totum *jus* etc. in predicta terra et in servitio predictæ terræ cum pert. in perp. Et pro hæc quieta clamantia etc. predictus Henricus dedit predicto Radulpho tres marcas argenti (Ibid. No. 220).

CCX. Eisdem loco et die, Inter EMMAM FILIAM RICARDI pet., et ALEXANDRUM FILIUM NICOLAI ten., de duabus bov. terræ cum pert. in LEYSINGEBY.¹ Unde recognitio assisæ mortis antecessoris etc., scil. quod predicta Emma remisit etc. de se et her. suis predicto Alexandro et her. suis totum *jus* etc. in predicta terra cum pert. in perp. Et pro hæc quieta clamantia etc. predictus Alexander dedit predictæ Emmæ duas marcas argenti (Ibid. No. 225).

CCXI. Eisdem loco et die, Inter EMMAM FILIAM RICARDI pet., et WILLELMUM FILIUM PAGANI ten., de j bov. terræ cum pert. in LEYSINGEBY. Unde recognitio assisæ mortis antecessoris (*etc. as in the last. Consideration, one marc*). (Ibid. No. 228.)

CCXII. Eisdem loco et die, Inter EMMAM FILIAM RICARDI pet., et WILLELMUM FILIOL ten., de j bov. terræ cum pert. in LEYSINGEBY. Unde recognitio assisæ mortis antecessoris (*etc. as in the last. Consideration, one marc*). (Ibid. No. 233.)

CCXIII. Eisdem loco et die, Inter EMMAM FILIAM RICARDI pet., et ROBERTUM FILIUM RADULPHI DE LEYSINGEBY ten., de duabus bov. terræ cum pert. in LEYSINGEBY. Unde recognitio assisæ mortis antecessoris (*etc. as in the last. Consideration, two marcs*). (Ibid. No. 234).

CCXIV. Eisdem loco et die, Inter HENRICUM LE BRET pet., et RICARDUM BRITONEM ten., de duabus bov. terræ cum pert. in BRUMPTON². Unde recognitio assisæ mortis antecessoris (*etc. as in the last. Consideration, half a marc*) (Ibid. No. 235).

CCXV. Eisdem loco et die, Inter ELYAM FILIUM WILLELMI pet., et GAUFRIDUM ARCHIEPISCOPUM EBOR. ten., per Willelmum de Corneburg' positum loco ipsius Archiepiscopi etc., de una carr. terræ cum pert. in TORNETONA³. Unde recognitio assisæ mortis antecessoris (*etc. as in the last. Consideration, three marcs*). (Ibid. No. 229).

CCXVI. Ibid. die Lunæ prox. post eundem festum (Feb. 23, 1203-4), Inter WILLELMUM FILIUM ERNALDI, et BEATRICEM UXOREM EJUS, pet., et WILLELMUM FILIUM JORDANI ten., de tribus bov. terræ cum pert. in TRETON⁴. Unde recognitio assisæ

¹ Lazenby, four miles north of Northallerton.

³ Bishop Thornton, near Ripon.

⁴ Treeton, near Rotherham.

² Brompton, near Northallerton.

mortis antecessoris etc., scil. quod predicti Willelmus et Beatrix recognoverunt totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Willelmi filii Jordani. Et pro hac recognitione etc. predictus Willelmus filius Jordani concessit predictis Willelmo et Beatrice manum bov. terrae cum pert. de predicta terra, scil. illam quam Robertus Venator tenuit, excepto mesagio cum crofto quod Robertus de Luda inde tenet. In quorum mesagii et crofti escambium predicti Willelmus et Beatrix habebunt mesagium quod Willelmus filius Berneri tenuit. Habendam et tenendam ipsis Willelmo et Beatrice, et her. ipsius Beatricis, in perp., per servitium xii^{em} den. per annum reddendorum ad duos terminos, scil. ad festum B. Mariae in Marte¹ sex den., et ad festum S. Michaelis sex den., et faciendo forinsecum servitium quantum pertinet ad unam bov. terrae, unde viginti bov. terrae faciunt tertiam partem feodi j^{us} militis, pro omni servitio (Ibid. No. 205).

CCXVII. Eisdem loco et die, Inter ALICIAM BRUN pet., et ROBERTUM DE S. PAULO ten., de j bov. terrae cum pert., et de tertia parte dominici predicti Roberti in KERECROFT, et de tertia parte j^{us} molendini cum pert. in SKELEHALL,² quæ predicta Alicia clamabat esse de rationabili dote sua quæ eam contingebat de libero tenemento, quod fuit Roberti de Kerrecroft quondam viri sui in predictis villis. Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Robertus concessit eidem Aliciae quindecim solidos per annum de predicto molendino de Sekelehall, percipiendos tota vita ipsius Aliciae per manus molendinarii ejusdem molendini nomine dotis. Et si molendinum illud decidat vel deterioretur, ita quod ipsa Alicia inde per annum non possit habere predictos xv sol., ipse Robertus de aliis redditibus suis in loco competenti ei xv^{em} solidatus redditus perficiet, quia ipsa Alicia nullum custum ponet in predicto molendino reparando, quavis deciderit. Et pro hac concessione etc. predicta Alicia remisit etc. de se predicto Roberto et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terrae cum pert., et in predicta tertia parte dominici ipsius Roberti, et in superplusagio predicti molendini. Et sciendum est, quod molendinarius ipsius molendini fidelitatem faciet ipsi Aliciae de predictis xv^{em} solidis ei per annum solvendis (Ibid. No. 208).

CCXVIII. Eisdem loco et die, Inter WALTERUM FILIUM HUGONIS pet., et ELIAM DE HOPERTON¹, et ALICIAM UXOREM EJUS, ten., de iii^{or} bov. terrae cum pert. in FOLFEIT, quas eadem Alicia habuit in dotem ex dono predicti Hugonis, quondam

¹ The Annunciation of the Virgin, March 25.

² Carcroft and Skellow (Skelale in Kirkby's Inquest), in the parish of Owston, near Doncaster.

viri sui, et unde idem Elias et Alicia vocaverunt eundem Walterum ad warantum versus ERNALDUM FILIUM UCTREDI, qui illas petiit versus eos per assisam mortis antecessoris in eadem Curia, scil. quod idem Elias et Alicia remiserunt etc. de se eidem Waltero et her. suis totum jus etc. in predicta terra. Et pro hae remissione, quieta clamantia etc. idem Walterus concessit eis iij^{or} bov. terræ cum pert. in Hoperton'; scil. ij bov. terræ quas idem Walterus tenuit in dominico, quæ proximæ sunt terræ Ricardi de Ebor. versus austrum, et ij bov. terræ cum pert. quas Hugo filius Raven' tenuit, quæ proximæ sunt terræ Henrici, Personæ de Knaresburg; et servitium Rogeri filii Alani de ij bov. terræ cum pert., quas ipse Rogerus tenuit de eodem Waltero. H. et T. eisdem Eliae et Aliciae de ipso Waltero et her. suis, tota vita ipsius Aliciae nomine dotis, faciendo forinsecum servitium quantum ad terram illam pertinet pro omni servitio. Et haec concordia facta fuit, presente predicto Rogero filio Alani, et concedente (Ibid. No. 217).

CCXIX. Eisdem loco et die, Inter ERNALDUM FILIUM UCTREDI pet., et ELIAM DE HOPERTON' et ALICIAM UXOREM EJUS, ten., de iij bov. terræ cum pert. in FOLIFELD'. Unde recognitio assisæ mortis antecessoris summonita fuit inter eos in prefata Curia, quas iij bov. terræ cum pert. eadem Alicia habuit in dote de dono Hugonis, quondam viri sui, et unde Walterus, filius et heres ipsius Hugonis, fuit warantus ejusdem Aliciae, scil. quod predictus Ernaldus recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Walteri. Et pro hac recognitione etc. idem Walterus per grantum et voluntatem ipsorum Eliae et Aliciae dedit et concessit eidem Arnaldo iij bov. terræ cum pert. de predicta terra, scil. illas iij bov. terræ quæ proximæ sunt terræ Hugonis Malebranche versus orientem. Habendas et tenendas ipsi Arnaldo et her. suis de predicto Waltero et her. suis in perp., per servitium xiid per annum reddendorum ad duos terminos, scil. ad Pentecosten vid, ad festum S. Martini vid, et faciendo forinsecum servitium quantum pertinet ad iij bov. terræ, unde xiiij^{cim} car. terræ faciunt feudum j militis, pro omni servitio. Et quarta bov. terræ cum pert. remanet eidem Waltero et her. suis, tenenda in dominico. Et pro hac concessione predictus Arnaldus dedit predicto Waltero dim. marcain argenti (Ibid. No. 210).

CCXX. Eisdem loco et die, Inter HUGONEM CLERICUM DE THOROLDESTORP' pet., et HERBERTUM DE RIPAR', et MARGARETAM UXOREM EJUS ten., de ii bov. terræ cum pert. in FLATWAH.¹ Unde placitum etc., scil. quod predicti Herbertus et Margareta

¹ Flawith, Alne par. Thoroldestorp, or Tholthorpe, is in the same parish.

recognoverunt totam predictam terram eum pert. esse jus ipsius Hugonis, et illam ei reddiderunt, et quietam clamaverunt ipsi Hugoni et her. suis de se et her. ipsius Margaretæ in perp. Et pro hac recognitione et redditione et quieta clamantia etc. predictus Hugo dedit predictis¹ Heriberto et Margaretæ xx sol. esterlingorum (Ibid. No. 213).

CCXXI. Eisdem loco et die, Inter ALANUM PISTOREM pet., et FRATREM JOHANNEM MAGISTRUM HOSPITALIS S. LEONARDI DE EBOR., ten., de duabus bov. terræ cum pert. in TRESC. Unde recognitio assise mortis antecessoris etc., scil. quod predictus Alanus remisit etc. totum jus etc. de se her. et her. suis predicto Magistro et succ. suis et Domui predicti S. Leonardi in predicta terra cum pert. in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Magister Hospitalis dedit predicto Alano unam marcam argenti (Ibid. No. 218).

CCXXII. Eisdem loco et die, Inter MATILLIDEM DE TANEFELD² pet., et ALANUM FILIUM GERNAGANI ten., de dim. carr. terræ cum pert. in VETERI BURGO,³ quam ipsa clamabat esse de rationabili dote sua quæ³ eam contingebat de libero tenemento, quod fuit Elyæ, quondam viri sui. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Matildis remisit etc. de se eidem Alano et her. suis totum jns etc. in predicta terra. Et Gernagan, filius et heres predicti Elyæ, et warantus dotis ipsius Matildis, qui presens fuit, recognovit predictam dim. carr. terræ cum pert. esse jns predicti Alani, tenendam sibi et her. suis de predicto Gernagano et her. suis in perp., per servitium duorum solidorum per annum reddendorum ad duos terminos, scil. ad festum S. Michaelis xii den., et ad Pascha Floridum xii den., pro omni servitio. Et pro hac quieta clamantia, recognitione etc. predictus Alanus concessit et reddidit et quietas clamavit de se et her. suis predictis Matildi et Gernagano, et her. ipsius Gernagani, ij^{as} bov. terræ cum pert. in Tanefeld², quas ipse Alanus prius tenuit de predictis Matilde et Gernagano, ita quod ipsa Matildis illas duas bov. terræ cum pert. tenebit tota vita sua nomine dotis, et post decepsum ejus remanebunt eidem Gernagano vel her. suis, quietæ de ipso Alano et her. suis in perp. (Ibid. No. 219).

CCXXIII. Eisdem loco et die, Inter JULIANAM QUÆ FUIT UXOR INGERAM AGULUN pet., et WALTERUM DE SCOREBY ten., de jcrofto cum pert. in KIRKEBI CRANDAL², quod clamat esse de rationabili dote, quæ eam contingebat de libero tenemento, quod fuit predicti Ingeram, quondam viri sui, in eadem villa.

¹ predicto.

² Aldborough, in the West Riding, near Boroughbridge. Called *Vetus*

Burgh in Kirkby's Inquest (p. 211), to distinguish it from Boroughbridge (*Pons Burgi*).

³ quam.

Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Julianæ remisit etc. de se predicto Waltero et her. suis totum jus etc. in predicto tofto cum pert. in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Walterus dedit predictæ Julianæ xx sol. esterlingorum (Ibid. No. 224).

CCXXIV. Eisdem loco et die, Inter EVAM QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE CASTELAI, pet., et HUGONEM DE BELDON' ten., de rationabili dote ipsius Evæ, scil. de tertia parte j^{ns} car. terræ cum pert. in CASTELAI, quam ipsa clamat versus eum ex dono predicti Johannis, quondam viri sui. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Eva remisit etc. de se predicto Hugoni et her. suis totum jus etc. in predicta dote in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Hugo dedit predictæ Evæ xx sol. esterlingorum (Ibid. No. 226).

CCXXV. Eisdem loco et die, Inter MARGARETAM QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE BOLTON', pet., et HENRICUM PERSONAM DE SUTTON' ten., de rationabili dote ipsius Margaretae, scil. de tertia parte duarum bov. terræ cum pert. in SKERPUNBEC, ex dono Ricardi quondam viri sui. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Margareta remisit etc. de se predicto Henrico et her. suis totum jus etc. in predicta dote in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Henricus dedit predictæ Margaretae j marcam argenti (Ibid. No. 227).

CCXXVA. Eisdem loco et die, Inter BEATRICEM, QUÆ FUIT UXOR RICARDI FILII THOMÆ, pet., et ALANUM FILIUM THOMÆ, ten., de rationabili dote ipsius Beatriceis, quae eam contingebat de libero tenemento quod fuit predicti Ricardi, quondam viri sui, in HETON'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Alanus recognovit et concessit sex acras terræ cum pert. (de) terra quæ fuit predicti Ricardi in Heton', scil. et de meliori terra et de (pejori), predictæ Beatricei, tenendas sibi tota vita sua nomine dotis. Ita quod predictus Alanus vel heredes suoi illas sex acras terræ acquietabunt de omni servitio, tam de forinseco quam de alio, quod ad terram illam pertinet. Et pro hac recognitione et concessione et servitii aquietatione et fine et concordia eadem Beatrix filios et heredes predicti Ricardi, quondam qui infra etatem sunt, et quos predictus Alanus custodire deberet, custodiet quonsque etatem Et predictus Alanus dedit predictæ Beatricei tres bussellos avenæ et unum bussellum frumenti et unum bussellum silihinis (Unknown Counties. John. No. 37).

CCXXVI. Ibid. die Martis prox. post Cathedram B. Petri (Feb. 24, 1203–4), Inter WILLELMUM BASSET, et ALIENORAM UXOREM EJUS, pet., et ALEXANDRUM DE WILTON' ten., de dim. bov. terræ cum pert. in THORP'¹, quam predicti Willelmus et

¹ Thorpe Bassett. near Malton.

Alienora clamant versus eum in dotem ipsius Alienoræ, ex dono Johannis de Rillington', quondam viri sui, scil. quod predicti Willelmus et Alienora remiserunt et quietum clamaverunt totum jus et cladium, quod predicta Alienora habuit in predicta terra nomine dotis, predicto Alexandro et her. suis in perp. Et pro hac remissione, quieta clamantia etc. idem Alexander concessit ipsis Willelmo et Alienoræ unam bov. terræ cum pert. in Rillington', scil. illam bov. terræ cum pert. quam Robertus Doggishened tenuit, cum tofto quod Hugo super Grenam tenuit. Habendam et tenendam eisdem Willelmo et Alienoræ, tota vita ipsius Alienoræ nomine dotis (Yorkshire. No. 214).

CCXXVII. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM BASSET, et ALIENORAM UXOREM EJUS, pet., et MATHEUM CLERICUM ten., de duabus bov. terræ cum pert. in RILLINTON', quas predicti Willelmus et Alienora clamant versus predictum Matheum, ut dotem ipsius Alienoræ ex dono Johannis de Rillinton', quondam viri sui, scil. quod predictus Willelmus et Alienora remiserunt etc. predicto Matheo et her. suis totum jus etc. in predictis duabus bov. terræ cum pert., nomine dotis ipsius Alienoræ, de se in perp. Et pro hac remissione, quieta clamantia etc., predictus Matheus dedit predictis Willelmo et Alienoræ unam marciam argenti (Ibid. No. 230).

CCXXVIIA. Eisdem loco et die, Inter HELEWISAM QUÆ FUIT UXOR WIMAR FILII WARNER,¹ pet., et HUGONEM MALEBISE,² ten., de rationabili dote ipsius Helewisæ de libero tenemento, quod fuit predicti Wicmari, quondam viri sui, in WANDESLEI, et ELLERTON³ in Eborum sir', et in WIKEs, et in FORTHAM⁴ in Cantebrig' sir'. Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Hugo concessit predictæ Helewisæ tertiam partem totius tenimenti, quod fuit predicti Wimeri in Wikes, in Forham, et in Ellertun, tam in dominicis quam redditibus et vilenagiis et servitiis liberorum hominum, in stagnis et molendinis, in vivariis et pratis, in bosco et plano, in pasturis, et in omnibus aliis pert. suis. Ita quod eidem Hugoni remanet integrum capitale mesagium in Wikes, et eidem Helewisæ remanet integrum capitale mesagium in Hellerton'. Et (preter)ea idem Hugo concessit eidem Helewisæ tertiam partem totius

¹ In 3 John, the Sheriff of Yorkshire claimed 13*s.* *id.* for the cost of conveying, as far as the Trent, 105 stags and 24 skins, received from Henry, son of Hervey, William de Stuteville, and Wimar, son of Warnerius (Rotulus Cancellarii, 281).

² Malebisse's rights in Wensley seem to have been doubtful. In the next

year he had to bring an action against Osbeit, the son of Nigel, to establish his right to a moiety of the church there (Rotuli de Oblatis, 309).

³ Wensley and Ellerton, west of Leyburn.

⁴ Fordham, five miles north of Newmarket. Wikes may be Wicken, which is close to Fordham.

dominici de Wandeslei, in bosco et piano, et in omnibus aliis pert. suis, salvo eidem Hugoni capitali mesagio sine parte. Habendam et tenendam eidem Helewis tota vita sua nomine datis. Et pro hac concessione et concordia eadem Helewis remisit et quietum clamavit de se predicto Hugoni et her. predicti Wimeri, quondam viri sui, xl solidatus redditus in Wandesle, scil. tertiam partem servitorum hominum terras tenentium in eadem villa, et tertiam partem redditus molendini de Wandesle. Ita quod ipsa Helewisa nil clamare poterit in Wandeslei, nisi tertiam partem dominici, et tertiam partem bosci et aliarum pert. ejusdem dominici. Ebor. Cantebr. (Divers Counties. John. No. 35).

CCXXVIII. Ibid. die Jovis prox. post eundem festum (Feb. 26, 1203-4), Inter NICOLAUM DE JOLTORP pet., et THOMAM DE JOLTORP ten., de duabus carr. terrae et capitali mesagio cum pert. in JOLTORP.¹ Unde recognitio assise mortis antecessoris etc., scil. quod predictus Nicolans remisit etc. de se et her. suis predicto Thomae et her. suis totum jus etc. in predicta terra in perp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Thomas dedit predicto Nicolao j marcam argenti (Yorkshire. No. 212).

CCXXIX. Eisdem loco et die, Inter GAUFRIDUM LUTEREL, et FRETHERSANT UXOREM EJUS, et YSABELLAM SOROREM IPSIUS FRETHERSANT,² pet., per Willelmum de Stok' posatum loco ipsius Fretthesant etc., et per Godefridum de Craucumbe posatum loco ipsius Ysabellæ etc., et AGNETEM DE TRIBERGE ten., de quatuor bov. terræ et triginta acris terræ cum pert. in HOTON'.³ Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Agnes recognovit totam predictam terram cum pert. esse ius predictarum Fretthesant et Ysabellæ. Et pro hac recognitione etc. predicti Galfridus et Fretthesant et Ysabella concesserunt predictæ Agneti duas bov. terræ cum pert. de predicta terra; scil. unam bov. terre quam Herbertus de Hoton' tenuit, et unam bov. terre quam Hugo filius Ricardi tenuit, cum toto quod predicti Herbertus et Hugo tenuerunt. Tenendas ipsi Agneti et her. suis de predictis Galfrido et Fretthesant et Ysabella, et her. ipsarum Fretthesant et Ysabellæ in perp., per servitium quadragesimæ partis feodi j^{us} militis, pro omni servitio (Ibid. No. 221).